ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2011г.
№ 4-3
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское от 01.09.2009г. № 11-1 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании

Лазаревское Щекинского района»
    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское, учитывая рекомендации налоговой инспекции, решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 01.09.2009г. № 11-1 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района» следующие изменения и дополнения:
1) часть 7 дополнить пунктом 8 и пунктом 9 следующего содержания:
«8) организации, признаваемые управляющими компаниями в соответствии с Федеральным законом "Об инновационном центре "Сколково", - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти организации функций в соответствии с указанным Федеральным законом;
9) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны»;
2) пункт 2 части 10 изложить в следующей редакции:
«2) инвалидов, имеющих I группу инвалидности, а также лиц, имеющих II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
Глава муниципального

образования Лазаревское
                                                            В.В.Воробьев